Io Paulo Conte de Lavello fui presente a la reassuntione [...] 

[UP] 

1579, 23 luglio, Bovino 

 178

In presenza del giudice Petruccio de Marcone e di alcuni testimoni, maestro Donato 

Verzullo chiede la riassunzione in pubblica forma di un atto di cessione stipulato in data 

26.2.1563 dall'allora  notaio Giacomo de Alferijs. Notaio Alferio de Robertis. 

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quincentesimo 

septuagesimo nono, regnante serenissimo et captolico domino nostro domino Philippo de 

Austria Dei gratia rege Castelle / Aragonum Utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie 

Dalmatie Croatieque. Regnorum vero eius in hoc Sicilie citra farum regno vigesimo quinto 

feliciter amen die vero vigesimo tertio mensis / julij septime indictionis, in civitate Bovini 

de provincia Capitinate Apulie. Nos Petrutius de Marcone bovin(ensis) annalis et 

licteratus judex, Alpherius de Robertis affate civitatis non q(uod) fatear in / subscripto 

con(tra)ctu pro notario publico a subscriptis presentibus interfuisse rogatus sed 

subrogatus loco et vice quondam notarij Iacobi de Alferijs civitatis predicte premortui qui 

in subscripto contractu pro / notario publico rogatus interfuit vigore et auctoritate 

quaru(m)dam regiarum licterarum de assumendis in formam publicam quibuscumque 

contractibus testamentis codicillis et ultimis voluntatibus tam inter / vivos quam in 

ultimis voluntatibus celebratis per quascumque notarios premortuos et in an(te)a 

decedentes sup(er)viventibus salv(is) duobus testibus vel judice et uno teste  qui in / 

celebratione ipsorum intervenissent mihi propterea concessarum per reverendum et 

illustrem Antonium Perre notum S(ancte) R(omane) E(cclesiae) ti(tulo) Sancti Petri ad 

Vincula presbiterum, cardinalem de Gran Vela, predicte regie / et cap(toli)ce Maiestatis a 

consiliis sta(tu)tum in presente regno locumtenentem et capitaneum generalem tunc 

temporis eius propria manu subscriptarum sigillo circa pendente aliisque sollemnitatibus 

roburatum etiam cum / expressa potestate mihi in dictis regijs licteris concessa faciendi in 

dictis instrumentis per me in formam publicam assumendis et redigendis de eisdem regiis 

licteris mentione(m) breviter et succinte vel in eis / inserendi et exprimendi totum 

tenorem dictarum regiarum licterarum prout mihi predicto notario Alferio videretur et 

placent ut ex dictis regijs licteris exinde expeditis sub data Neap(oli) in / regio palatio 

prope Castrum novum die vigesimo mensis martij 1575 hec et alia clare patent nec non et 

testes subscripti superviventes qui olim in subscripto contractu una cum predicto 

quondam / notario Iacobo pro testibus interfuimus et etiam in presenti reassumptione 

vocati et rogati una cum subscriptis alijs testibus si(mi)l(ite)r  in presenti reassumptione 
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vocati et rogati presenti scripto /  publico declaramus notum facimus testamur atque 

fatemur quod predicto die adiens in nostri presentiam hon(orabilis) magister Donatus 

Verciullus civitatis Bovini sponte asserens coram nobis satis sua interesse habere penes se 

in formam publicam reassumptum quoddam instrumentum cessionis cuiusdam domus 

eidem cesse per domi(nu)m Noelem de Conestabile affate civitatis, de qua cessione / 

rogatum dixit fuisse publicum instrumentum manu predicti quondam notarij Iacobi de 

Alferijs qui, antequam dictum instrumentum in formam publicam assumpsisset, sicut 

Domino placuerit suum diem / clausit extremum: ea propter me predictum notarium 

Alpherium tamquam habentem ad predicta potestatem ex regia parte requisivit et ex sua 

actente rogavit ut perquisitis sceda, actis et protocollis / dicti quondam notarij Iacobi que 

conservantur per hon(orabilem) Petrum de Lo Zingaro eiusdem civitatis, instrumentum 

ipsum invenire et ipsum inventum virtute potestatis predicte mihi in dictis  regijs licteris / 

concesse in publicam formam assumere et redigere debuissem, cui requisitioni benigne 

annuens et quia officium nostrum est publicum illudque ne(min)i denegare possumus 

neque debemus p(re)sertim / in hiis que honestate sapiunt et requirunt et quia justa 

petebat et iusta petentibus non est denegandus  assensus, ideo perquisitis dictis actis dicti 

quondam notarij Iacobi per / honorabilem Petrum de Lo Zingaro conservatorem ipsorum 

ad instantiam predicti honorabilis magistri Donati Vertiulli instrumentum ipsum dicte 

cessionis inter notas et scedas predicti quondam notarij Iacobi de / Alferijs invenit 

scriptum eius propria manu predicti quondam notarij Iacobi prout nobis clare constitit et 

constat etiam per fidemdignos testes agnoscentes asserentes ac / testificantes fore et esse 

scripturam proprie manus predicti quondam notarij Iacobi annotatum siquidem et 

descriptum in quodam libretto in quartum folium scripto per longhum in quo / sunt 

nonnulla alia instrumenta; dictumque instrumentum sic repertum in dicta sceda et actis in 

presentem publicam formam assumpsi; cuius quidem instrumenti tenor de verbo ad